СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28.09.2017 № 208 «Об  утверждении Положения по предотвращению пожаров, спасению людей и имущества от пожаров –  первичные меры пожарной безопасности в границах населённых  пунктов городского поселения  Кондинское»
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 454-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования деятельности в области пожарной безопасности», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Внести в приложение 1 к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28.09.2017 № 208 «Об  утверждении Положения по предотвращению пожаров, спасению людей и имущества от пожаров –  первичные меры пожарной безопасности в границах населённых  пунктов городского поселения  Кондинское» следующие изменения:

1.1. В пункте 8.2. статьи 8 после слов «населения для» дополнить словами «профилактики и», слова «лесных и иных пожаров» заменить словами «лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также иных пожаров».

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

       В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

30 апреля 2021 года

№ 152